TX-75LXX979 | 75“ (189 cm)
EAN 5025232926657
TX-65LXX979 | 65“ (164 cm)
EAN 5025232926664
Mit exzellenter Bildabstimmung, sensationeller Farbtreue und präzisem Kontrastumfang erleben Sie Film und
Fernsehen in bester Qualität. Ausgestattet mit dem nativen 100Hz HDR Cinema Display Pro und dem HCX Pro
AI Processor garantiert die LXX979-Serie exklusive Fernsehunterhaltung. Darüber hinaus lässt der Game Mode
Extreme mit sehr geringer Latenzzeit und HDMI 2.1-Unterstützung die Herzen aller Gaming-Fans höher
schlagen. Der Penta-Tuner sorgt mit seinem zusätzlichen Empfangsweg über Ihr Heimnetzwerk (TV>IP) oder
über das Internet (IPTV) für noch mehr Flexibilität beim Fernsehempfang. My Home Screen 7.0 bietet Zugriff auf
zahlreiche Apps wie Netflix, Disney+, Apple TV+, Prime Video, uvm. und der integrierte Sprachassistent
garantieren eine komfortable Bedienung. Das neue Cinema Surround Pro Lautsprechersystem liefert einen
überragenden Klang und unterstützt darüber hinaus Dolby Atmos für ein exzellentes Heimkinovergnügen.
LXX979 SE
R
IE
HDR Cinema Display Pro – Mit nativem 100Hz Panel, Local Dimming Pro Intelligent für einzigartige Brillanz
HCX PRO AI Processor – Überwältigende Bildwiedergabe mit feinsten Kontrasten und Farbabstufungen
Cinema Surround Pro & Dolby Atmos® – Voluminöse Bässe, kristallklare Dialoge für perfektes Heimkino
Multi HDR Ultimate – Unterstützt alle wichtigen HDR-Formate wie Dolby Vision IQ und HDR10+ Adaptive
Penta Tuner mit Twin-Konzept und 2 CI-Slots – Empfang per Antenne, Satellit, Kabel, Heimnetzwerk oder Internet
Game Mode Extreme – Perfektes Spielerlebnis mit Game Control Board, reduzierte Eingangslatenz, HDMI2.1 VRR / HFR
Ultra HD HDR LED-TV
BILD, SOUND & DESIGN
GANZ EXKLUSIV
75“
65“
TX-55LXX979 | 55“ (139 cm)
EAN 5025232926671
55“
TX-49LXX979 | 49“ (123 cm)
EAN 5025232926688
49“
*1 Größe 43˝– 65˝ drehbarere Standfuß, 75˝ anderer Fuß. *2 Verfügbar als Zattoo HbbTV Operator App. *3 Verfügbar für SAT-Kunden in
Deutschland.
*1
Die Modelle in 49“ und 43“ sind mit einem
edlen Metallrahmen ausgestattet.
TX-43LXX979 | 43“ (108 cm)
EAN 5025232926695
43“
LXX979 SE
R